facere... » — Page 228. « In hoc libro continentur Haereses. Incipit.

Premium quod petis sacpissime... »

Page 305. « Gloriosissimis Theodosio XII et Valentiniano Augusto

iterum consulibus VI kal. octobres. Cum Augustinus episcopus, una

cum Regiliano et Martiniano... »

Page 312. « Incipit vita sancti Augustini episcopi, quod est V kal.

septembris. Inspirante rerum omnium factore... » — « ...cum eodem

perfruar. »

Xe siècle. Parchemin. 393 pages. 246 sur 176 millim. Rel. bois.

— (Fleury.)
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139 (136). Traités divers de S. Augustin. — Traité d'Amalaire sur

l'office divin.

Page 1. « Sancti Augustini oratio I
a de concupiscentia carnis adver-

sus spiritum. Lectio divina quae de Pauli apostoli... n — Page 8.

a Oratio II\ Meminisse débet caritas vestra... n — Page 18. « Ora-

tio III
a

. Audivimus concorditer... »

Page 30 . « Sermo sancti Augustini . Hesterna lectione de sancti

Pauli apostoli... *>

Page il . « Incipit sancti Augustini ad Aurelium episcopum de mona-

chis qui putant manibus non operandum. a

Page 107. a Oratio semper dicenda. Domine Deus Sabaoth... »

Page 111. « Sancti Augustini in psalmurn CXVIII : Bonitatem et dis—

ciplinam et scientiam doce me. Beatus David... »

Page 113. « Incipit oratio Aurelii Augustini de natale sanctorum

martyrum Fructuosi episcopi et Eulodi diaconi. »

Page 121. a Incipit Verba Domini de die judicii. De die autem illo

vel bora... » —• « ...de somno surgere. »

Page 123. Formule d'offrande, a Sacris institutionibus regulari-

busque monemurdisciplinis... » — « ...manu propria subter firmavi. n

Page 123. « Amalarii de officio divino libri III. Septuagesima com-

putatur...

Page 436. a Amalarii ad Jeremiam de nomine Jcsu. Carissimo patri

et acutissimo rhetori Jeremiae vati in nostra Jérusalem Amalarius.

Scribunt... - — « ...oro ut mandetis. »

Page 436. « Jeremiae ad Amalarium. Porphyrius philosopbus... »

— « ...graecum scribentes.

Sur la couverture intérieure, on lit : u Hic est liber sancti Benedicti,

abbatisFloriacensisccnobii. Si quiseumfuratusfuerit, non bene vertatur

ei. Fiat, amen, amen. cuncti fidèles, dicite amen, n Erreurs dans la

pagination, p. 8et59. Pages 119-121, se trouventdeshymnesenriionneur

de S. Pierre, des Apôtres, pour les fêtes de la Croix et de la Pentecôte.

Des antiennes en l'honneur de S. Brice, p. 437, et 18 vers sur le

prêtre W'arnaire. (Cf. Inventaire des înamtsen'ts de Fleunj, n° 136.)

X* siècle. Parchemin. 438 pages. 227 sur 182 millim. Rel. peau